第６２回中国高等学校ソフトテニス選手権大会

	令和元年　７月　　日

	大会競技委員長　様

	異装申請書
都道
　　　　　　　　　府県

	　　　　　　　　　　　　　　　　 　高等学校

	学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	専門部委員長　　　　　　　　　　　　　　㊞

	下記のとおり、異装許可願います。

	種　　別
	男子個人　　　男子団体　　　女子個人　　　女子団体

	学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

	選手氏名

	異装の内容
（着用するもの等）

	異装の理由等

	引率責任者氏名

	添付書類
	□診断書　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	許　可
不許可
大会競技委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞